АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.11.2023
	№ 198

	г. Лихославль

Об утверждении Плана проведения плановых проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях на 2024 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 4 Закона Тверской области от 05.07.2012 № 55‑ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях на 2024 год (далее – План).

2. Довести указанный План до сведения заинтересованных лиц посредством его размещения на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника Управления развитием территорий Лихославльского муниципального округа Тверской области Е.С. Орлову.

	Глава Лихославльского

муниципального округа
	Н.Н. Виноградова

	Приложение

к постановлению Администрации Лихославльского муниципального округа от 09.11.2023 № 198

План
проведения плановых проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях на 2024 год

	№ п/п
	Наименование муниципального казенного учреждения Лихославльского муниципального округа
	Адрес местонахождения ЮЛ
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки, рабочих дней
	Форма проведения проверки
	Ответственные за осуществление контроля

	1.
	Финансовое управление Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области
	171210, Тверская область, Лихославльский район, город Лихославль, Первомайская улица, 6
	1026901914742
	6931004143
	соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в следующих вопросах:

- трудового договора;

- рабочего времени;

- времени отдыха;

- оплаты и нормирования труда;

- соблюдения гарантий и компенсаций, предоставляемых работникам;

- трудового распорядка и дисциплины труда;

- профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации работников;

- материальной ответственности сторон трудового договора;

- особенности регулирования труда отдельных категорий работников.
	Статья 353.1 Трудового кодекса РФ
	25.04.2024-28.05.2024
	20
	выездная проверка
	Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области

	2.
	Комитет по управлению имуществом Лихославльского муниципального округа Тверской области
	171210, Тверская область, Лихославльский район, город Лихославль, Первомайская улица, 6
	1026901915699
	6931001569

	Статья 353.1 Трудового кодекса РФ
	25.04.2024-28.05.2024
	20
	выездная проверка
	Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области

	3
	Управление по делам культуры, спорта и молодежной политики Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области
	171210, Тверская область, город Лихославль, Первомайская ул., д.6
	1056918011204
	6931007835

	Статья 353.1 Трудового кодекса РФ
	02.09.2024-27.09.2024
	20
	выездная проверка
	Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области

	4
	Отдел образования Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области
	171210, Тверская область, Лихославльский р-н, г Лихославль, Советская ул., д. 41а
	1026901914324
	6931004182

	Статья 353.1 Трудового кодекса РФ
	02.09.2024-27.09.2024
	20
	выездная проверка
	Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение Лихославльского муниципального округа "Благоустройство"
	171210, Тверская область, Лихославльский р-н, г Лихославль, ул. Гагарина, д. 42а
	1216900003693
	6931010612

	Статья 353.1 Трудового кодекса РФ
	05.08.2024-30.08.2024
	20
	выездная проверка
	Управление капитального строительства и инфраструктурного развития Администрации Лихославльского муниципального округа.

	6
	Муниципальное казённое учреждение "Единая дежурно-диспетчерская служба Лихославльского муниципального округа"
	171210, Тверская область, Лихославльский район, город Лихославль, Первомайская улица, 6
	1136915000078
	6931009783

	Статья 353.1 Трудового кодекса РФ
	01.11.2024-28.11.2024
	20
	выездная проверка
	Общий отдел